En data 24/02/2023 es van publicar al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona les Bases 

Reguladores Específiques de les subvencions per estimular la contractació a les empreses. 

Atès que en data 20/04/2023 es resol concedir una subvenció per un import total de deu mil 

setanta-tres euros amb setanta cèntims (10.073,70€) a l’empresa SANIRENT SL amb número 

de CIF B60371150 per a la creació de llocs de treball per contribuir a la reducció de la taxa 

d’atur a la ciutat de Vic. 

Vistes les justificacions presentades per l’empresa que figuren en el corresponent expedient

[...]

l’informe emès per la tècnica del Servei Vic Ocupació en data 17 de juliol de 2024: 

Empresa beneficiària SANIRENT SL 

NIF/CIF empresa beneficiària B60371150 

Projecte subvencionat Ajuts per estimular la contractació a les empreses 2023 

Subvenció concedida Deu mil setanta-tres euros amb setanta cèntims (10.073,70€) 

Total justificat Deu mil setanta-tres euros amb setanta cèntims (10.073,70€) 

SEGON. Notificar el present acord a l’ entitat beneficiària per al seu coneixement i als efectes 

oportuns.   

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2